—J©)
BICENTEMNARIO DE

BOLIVIA

MINISTERIO DE DESARROLLO
PRODUCTIVO Y ECONOMIA PLURAL

YACANA g™

‘. 5
ibra de altura

FIBRA LAVADA

TOPS

HILOS

OTROS - Servicios
Lavado

OTROS - Servicios
Hilado

OTROS - Servicios
Teiiido

PROGRAMACION DE PRODUCCION 2025

Considerando la obtencion de un aporte de capital para la gestion 2025, se realizo la siguiente
proyeccion de produccion, la misma que a al fecha no puede ser efectivizada.

Toneladas

Toneladas

Toneladas

Toneladas

Toneladas

Toneladas

14,80

4,68

13,13

3,30

1,64

0,10

14,80 14,80
4,68 4,68
13,13 13,13
3,30 3,30
0,00 1,64
0,10 0,10

14,80 14,80
4,68 4,68
13,13 13,13
3,30 3,30
0,00 1,64
0,10 0,10

14,80 14,80
4,68 4,68
13,13 13,13
3,30 3,30
0,00 1,64
0,10 0,10

14,80 14,80 14,80
4,68 4,68 4,68
13,13 13,13 13,13
3,30 3,30 3,30
0,00 1,64 0,00
0,10 0,10 0,10

PRODUCCION EJECUTADA 2025

Al no contar con capital de operaciones la empresa logro procesar las siguientes cantidades:

14,80 14,80
4,68 4,68
13,13 13,13
3,30 3,30
1,64 0,00
0,10 0,10

177,60

56,16

157,52

39,60

9,81

1,20

10.737,77

1.222,63

896,71

9.906,27

6.754,66

6.337,59

10 ) W.\7.oTo N o] M =1 To] o V]o{ei (o] \No N T30 o] U[ofed (o] 'o]l|  SERVICIOS DE | SERVICIOSEN | SERVICIOS EN SERVICIOS EN
RANGO DE FECHAS FIBRA TOPS HILO LAVADO TOPS HILO TENIDO
Kilogramos Kilogramos Kilogramos Kilogramos Kilogramos Kilogramos Kilogramos
DEL AL Ejecutado Ejecutado Ejecutado Ejecutado Ejecutado Ejecutado Ejecutado
ENE 01/01/2025 31/01/2025 2.159,30 - - 4.893,33 3.555,09 2.161,34 187,03
FEB 01/02/2025 28/02/2025 5.452,76 335,55 - 2.508,15 3.700,78 0,00
MAR 01/03/2025 31/03/2025 3.125,71 887,08 896,71 5.012,94 691,42 475,47 3316,08




