## PROGRAMACIÓN DE PRODUCCIÓN 2025

Considerando la obtención de un aporte de capital para la gestión 2025, se realizo la siguiente proyección de producción, la misma que a al fecha no puede ser efectivizada.

Producto	UNIDAD	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	ост	NOV	DIC	TOTAL
FIBRA LAVADA	Toneladas	14,80	14,80	14,80	14,80	14,80	14,80	14,80	14,80	14,80	14,80	14,80	14,80	177,60
TOPS	Toneladas	4,68	4,68	4,68	4,68	4,68	4,68	4,68	4,68	4,68	4,68	4,68	4,68	56,16
HILOS	Toneladas	13,13	13,13	13,13	13,13	13,13	13,13	13,13	13,13	13,13	13,13	13,13	13,13	157,52
OTROS - Servicios Lavado	Toneladas	3,30	3,30	3,30	3,30	3,30	3,30	3,30	3,30	3,30	3,30	3,30	3,30	39,60
OTROS - Servicios Hilado	Toneladas	1,64	0,00	1,64	0,00	1,64	0,00	1,64	0,00	1,64	0,00	1,64	0,00	9,81
OTROS - Servicios Teñido	Toneladas	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	1,20

## **PRODUCCIÓN EJECUTADA 2025**

Al no contar con capital de operaciones la empresa logro procesar las siguientes cantidades:

	RANGO I	DE FECHAS	PROD.LAVADO DE FIBRA	PRODUCCIÓN DE TOPS	PRODUCCIÓN DE HILO	SERVICIOS DE LAVADO	SERVICIOS EN TOPS	SERVICIOS EN HILO	SERVICIOS EN TEÑIDO	
MES			Kilogramos	Kilogramos	Kilogramos	Kilogramos	Kilogramos	Kilogramos	Kilogramos	
	DEL	AL	Ejecutado	Ejecutado	Ejecutado	Ejecutado	Ejecutado	Ejecutado	Ejecutado	
ENE	01/01/2025	31/01/2025	2.159,30	-	-	4.893,33	3.555,09	2.161,34	187,03	
FEB	01/02/2025	28/02/2025	5.452,76	335,55	-	-	2.508,15	3.700,78	0,00	
MAR	01/03/2025	31/03/2025	3.125,71	887,08	896,71	5.012,94	691,42	475,47	3316,08	
	Total			1.222,63	896,71	9.906,27	6.754,66	6.337,59	3.503,11	